
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2024_2025 

 

Августовско-септемвриска сесија  

Резултати од практичен испит одржан на 10 септември 2025  

 

 Име и презиме Поени/од 20 
2 Ангела Ѓоргиева 15 

23 Симона Иванова 11 

 

Услов за положување на практичен испит (во Excel) е >10 поени.  

 

Скопје, 10 септември 2025 

 

Предметен наставник  

Проф. д-р Горан Стојковиќ 

 


